檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：202基隆市義一路一號

承辦人：蕭郁芬

電話：24201122#1632

傳真：24627358

電子信箱：fan1832@mail.klcg.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國107年12月07日

發文字號：基府民戶貳字第1070256939號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關明（108）年度連續假期之週六便民服務，本市各戶

政事務所暫停服務案，請惠予協助宣導周知，請查照。

說明：

一、依據基隆市各區戶政事務所週六便民服務作業要點第二點

辦理。

二、行政院人事行政總處公布108年政府行政機關辦公日曆表

之連續假期包括：元旦（107年12月29日至108年1月1日）

、農曆除夕及春節假期（108年2月2日至2月10日）、和平

紀念日（108年2月28日至3月3日）、兒童節及民族掃墓節

（108年4月4日至4月7日）、端午節（108年6月7日至6月9

日）、中秋節（108年9月13日至9月15日）及國慶日（108

年10月10日至10月13日）。爰本市各戶政事務所107年12月

29日及108年2月2日、2月9日、3月2日、4月6日、6月8日

、9月14日、10月12日等8個週六上午暫停便民服務，惟仍

受理預約結婚登記。

正本：基隆市各區戶政事務所

副本：內政部、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、本府民政處(戶政科) 2018-12-07
14:10:03

1070102763

■■■■■■民政處 ■■■■■■■107/12/07 14:21

■■■■■■■無附件